4. Tua igitur, frater dilectissime, interest in amo-
re et obedientia sancim Ecclesie Romanz persi-
stere, et pro his, que ad honorem et utilitatem ejus
spectare cognoveris attenta diligentia vigilare. Ut
autem hoc, quod a nobis canonice institutum est,
stabile maneat, apostolica censura sub divini judicii
altestatione, jubemus, ut nulla persona parva vel
magna, aut quilibet successorum nostrorum hec,
quse statuimus, iofringere preesuwmat. Hujus privi-
logii violator, cum Juda proditore @ternis suppliciis
deputandus damaetur.

Ego Innocentius Catholicee Ecclesi® episcopus.

Bgo Wilbelmus Preeneslinus episcopus.

Ego Joannes, Ostiensis episcopus.

Bgo Conradus Sabinensis episcopus.

Ego Joannes, tit. S. Chrisogoni presbyt. cardin.

Ego Gerhardus, presbyter cardin. tit. Sancte
Crucis,

Ego Anselmus presbyter cardin. tit. S. Laurentii
in Locina

Ego Lucas presbyter cardin. tit. Sanctorum Joan-
nis et Pauli.

Ego Martinus presbyter cardia. tit. S. Stephani
in Ceelio monte.

Ego Romanus diaconus -cardin. Sanctz Maris in
Portica.

Bgo Gregorius diaconus cardin. Sanctorum Sergii
et Bacehi.

(45) Crediderim MNasoviam sive Mazoviam scribi
debere, ecujus nomine ducatus est in media fere Po-
lonia ; et episcopatus Mazoviensis sub archiepiscopo
Gnesneasi invenitur in nolitiis episcopatuum antiquis

Carolum a S. Paulo et alios.

(46) Nulia Polonis sub tali nominatione civitas
episcopalis. Intelligi debet Wiadislavia ad Vistulam
fuvium ejusque e ;. quem eo Krusvicia de-
latum fuisee, seribit idem qui supra Dolugssus.

Damiani.

Datum Laterani per manum Almerici sancte Ro-
mana Ecclesie diaconi cardinalis et cancellarii, u
Noras Jurii, indictione x1, Inrarnationis Dominica
anno 1133, pontificatus vero domni Innocentii LI
papee anno Iv,

CXLIIL

Bernardo Paderbornensi episcopo et ejus successo-
ribus usum rationalis concedit.

Aono 1133, Jun.5.)
[ScaaTeN, Annales Paderborn., 1, p. 132.)

INNocENTIUS episcopus, servas servorum Dei, ve-
nerabili fratri Bernarpo Padelburgensi episcopo
ejusque successoribus canonice promovendis.

Sicut omne datum optimum et cmne donum per-
fectum desursum est, et a Patre luminum descen-
dere Scriptura sacra auctoritas protestatur ; ita pro-
cul dubio nostram gloriam atque letitiam fore cre-
dimus, si fratres nostri digni bonore inveniuntur,
et pro sua probilate atque scientia de magnis hono-
ribus ecclesiasticis ac dignitatibus ad altiora prove-
hi promerentur. Hoc profecto intuitu, quoniam
multa de tuz devotionis erga beatum Petrum studio,
venerabilis frater Bernarde episcope, nosiris sunt
auribus nuntiata et hoc ipsum certis indiciis com-
probavimus, zquum est ut pro impenso obsequio
a sede apostolica amplius honoreris, et ut de cztero
fraternitatem tuam nobis magis obnoxiam statuimus,
tam temporaliter quam spiritualiter gratum emolu-
mentum, Domino cooperante, recipias. Et quoniam
tanquam Aarou ad pontificalis dignitatis fastigium
divina providentia credimus evocatum, et loco Moysi
ad regimen es, et principatum Christiani populi
conslitutus, eorumque quoque diguilatis te princi-
pem conslituimus, et usum rationalis libi tuisque
successoribus ex apostolica sedis benignitate conce-
dimus. Hoc videlicet suncientes ut eodem his diebus
per parochiam tuam infra ecclesiam duntaxat uta-
mini, qui in preesentis scripti pagina perscribuntur.
Id est : Ceena Domini, Pascha, Ascensione, Pente-
coste, Natali beati Joannis Bapliste, festivilatibus
beatorum apostolorum Petri et Pauli, solemnitatibus
beatee Mari et Omnium Sanclorum, Naali Domini